Рэспублка Беларусь Республика Беларусь

КАСЦЮШКАВ1ЦК1 СЕЛЬСК!
САВЕ Г ДЭПУТАТАУ

КОСТЮ UJ КО В И Ч СК ИЙ СЕЛЬСК ИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р А III Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

26 .03 .202.1 №> 14-2

аг. Касцюшкав1чы аг.Костюшковичи

Об утверждении отчета
об исполнении сельского
бюджета за 2020 год

Костюшковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за 2020 год по
доходам в сумме 107427,57 рублей и по расходам в сумме 103212,18
рублей согласно приложению с превышением доходов над расходами в
сумме 4215,39 рублей.

Председатель сельского / Ц
Совета депутатов 1 /  [ /  В.А.Медведев

Приложение
к решению Костюшковичского
сельского Совета депутатов
от 26.03.2021 № 14-2

Отчет об исполнении сельского бюджета за 2020г.
______________ ____________________________________________________ ________________________________рублей

Доходы
Г р

уп
па

П
од

гр
уп

па

ч
ш Ра

зд
ел

П
од

ра
зд

ел

Утверждено
по бюджету

У
то

чн
ен

о
в

со
от

ве
тс

тв
ии

с

за
ко

но
да

те
 л

ьн
ым

и

ак
та

м
и

И
сп

ол
не

но

Всего доходов 0 0 0 0 0 107633,70 107633,00 107427,57

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 89348,00 89348,00 89548,36

Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 77270,00 77270,00 77461,34

Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами 1 1 1 00 00 77270,00 77270,00 77461,34

Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 00 77270,00 77270,00 77461,34

Налоги на собственность 1 п 0 00 00 11893,00 1 1893,00 11901,02

Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 4871,00 4871,00 4878,61

Земельный налог 1 пJ 1 08 00 4871,00 4871,00 4878,61

Налоги на остаточную стоимость
имущества

1 3 2 00 00
7022,00 7022,00 7022,41

Налог на недвижимость 1 О5 2 09 00 7022,00 7022,00 7022,41

Налоги на товары (работы .услуги) 1 4 0 00 00 54,00 54,00 54,00
Сборы за пользование
товарами(разрешения на их
использование), осуществление
деятельности

1 4 4 00 00
54,00 54,00 54,00

Специальные сборы, пошлины 1 4 4 19 00 54.00 54,00 54,00
Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы

1 6 0 00 00
131,00 131,00 132,00

Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы

1 6 1 00 00
131,00 131,00 132,00

Государственная пошлина 1 6 1 30 00 13 1,00 131,00 132,00
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ О

J 0 0 00 00 97,00 97,00 98,21
Доходы от использования
имущества, находящегося в
государственной собственности

3 1 0 00 00 15,00 15,00 15,45

Доходы от размещения денежных
средств бюджетов О

Э 1 1 00 00 15,00 15,00 15,45

Проценты за пользование
денежными средствами бюджетов 3 1 1 38 00 15,00 15,00 15,45

Доходы от осуществления
приносящей доходы деятельности л

Э 2 0 00 00 82,00 82,00 82,73

Доходы от сдачи в аренду
имущества, находящегося в
государственной собственности

3 2 1 00 00 82,00 82,00 82,73

Доходы от сдачи в аренду земельных
участков о 2 1 40 00

0,03

Штрафы,удержания 3 3 0 00 00 0,03

Штрафы,удержания 3 о 1 00 00 0,03

Штрафы 3 пJ 1 51 00 0,03
Прочие неналоговые доходы 3 4 0 00 00

Возмещение потерь, вреда
о 4 1 52 00

Прочие неналоговые доходы
4 1 55 00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00

18 188,70 18188,70 17781,00

Безвозмездные поступления от
других бюджетов бюджетной
системы Республики Беларусь

4 3 0 00 00 18188,70 18188,70 17781,00

Текущие безвозмездные поступления
от других бюджетов бюджетной
системы Республики Беларусь

4 о 1 00 00
18188,70 18188,70 17781,00

Дотации 4 ОJ 1 60 00 17781,00 17781,00 17781,00
Иные межбюджетные трансферты 4 О3 1 62 00 407,70 407,70

РАСХОДЫ
Утверждено по

бюджету
Уточнено в соответствии с
законодательными актами

Исполнено

ВСЕГО РАСХОДОВ 107329,70 107329,70 103212,18

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕН НЫЕ
РАСХОДЫ

73400,83 73400,83 71766,76

Органы местного управления и
самоуправления

69299,59 69299,59 68581,99

Резервные фонды органов местного
управления и самоуправления

805,00 805,00 0,00

Иные общегосударственные расходы 3120,00 3120,00 3184,77

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

33928,87 33928,87 31445,42

Благоустройство населенных пунктов 33928,87 33928,87 31445,42
Превышение доходов над расходами
(+)

4215,39

ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ Утверждено по
бюджету

Уточнено в соответствии с
законодательными актами

Исполнено

Внутреннее финансирование 4215,39

Изменение остатков средств
бюджета

4215,39